[image: image1.png]

413
ПРОЕКТ

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
  КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ
СОРОК ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от      08.09.2016 г.    №
г. Красноуфимск

	О внесении изменений в решение Думы Муниципального образования Красноуфимский округ   от  17.12.2015 года № 365        «О бюджете Муниципального образования        Красноуфимский

округ  на  2016 год»

           На основании представленных предложений главных распорядителей средств бюджета о внесении изменений в решение Думы Муниципального образования Красноуфимский округ от 17.12.2015г. № 365 «О бюджете Муниципального образования Красноуфимский округ на 2016 год», закона Свердловской области от 03.12.2015 N 138-ОЗ «Об областном бюджете на 2016 год»,  постановления Правительства Свердловской области от 22.06.2016 г. N 444 «О внесении изменений в распределение иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджетам муниципальных районов (городских округов) на обеспечение меры социальной поддержки по бесплатному получению художественного образования в муниципальных учреждениях дополнительного образования, в том числе в домах детского творчества, школах искусств, детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, и иным категориям несовершеннолетних граждан, нуждающихся в социальной поддержке, между муниципальными районами (городскими округами), расположенными на территории Свердловской области, в 2016 году, утверждённое постановлением Правительства Свердловской области от 10.02.2016 г. № 98-ПП», постановления Правительства Свердловской области от 31.05.2016 г. № 378-ПП «Об утверждении распределения иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам на выплату денежного поощрения лучшим муниципальным учреждениям культуры, находящимся на территориях сельских поселений Свердловской области, и их работникам за счет средств федерального бюджета в 2016 году», распоряжения Правительства Свердловской области от 24.06.2016 г. № 587-РП «О выделении средств из резервного фонда правительства Свердловской области» Дума Муниципального образования  Красноуфимский округ
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Муниципального образования Красноуфимский округ от 17.12.2015 г. № 365 следующие изменения:

1.1 в подпункте 1 пункта 1 число «992 719 235» заменить числом           «986 476 335», число  «781 898 235» заменить числом  «775 655 335;

1.2 в подпункте 2 пункта 1 число «999 869 377» заменить числом         «993 626 477»; число «454 110 100» заменить числом «447 342 500»;
1.3 в подпункте 8 пункта 1 число «38 781 680» заменить на число «45 781 680», число «35 900 000» заменить на число «42 900 000»;
      2.  Приложения 1,2,3,4,5,7 изложить в новой редакции;
      3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперед» и разместить  на официальном сайте МО Красноуфимский округ www.rkruf.ru.
      4. Контроль за исполнением данного решения возложить на депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету и налогам (Вышегородцев П.А.).
Глава
Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                           О.В. Ряписов